
Uchwała Nr XII/103/15
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na pozaetatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 
7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1113, z 2013 r. 
poz. 1646) oraz § 5 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
23 kwietnia 2004 r. w sprawie szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków 
kolegium regionalnej izby obrachunkowej (Dz.U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1396, z 2006 r. Nr 213, poz. 
1566)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zgłasza się kandydaturę Anny Łukaszewicz na stanowisko pozaetatowego członka Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 2. 
Przedstawia się niniejszą uchwałę wraz z ofertą Anny Łukaszewicz i dołączoną do niej 

dokumentacją Prezesowi Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 9197F5F4-86C2-46F0-8AB8-8C3109416470. Uchwalony Strona 1




